平成 28 年２月 12 日

各   位

上場会社名 加 賀 電 子 株 式 会 社

コード番号 ８１５４ 東 証 第 一 部

本社所在地 東京都千代田区神田松永町20番地
代表者の
役職氏名

代表取締役社長 門  良 一

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 川 村 英 治

 ＴＥＬ ０３-５６５７-０１１１

組織変更並びに人事異動に関するご案内

加賀電子株式会社（代表取締役社長：門  良一、本社：東京都千代田区、資本金：12,133

百万円）は、平成28年２月12日の取締役会において、下記の通り組織変更と人事異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

何卒ご高承の上、今後ともよろしくご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．実施日

平成 28 年４月１日

２．主な組織変更の内容

今回の組織変更の主旨は、加賀電子各部門ならびにグループの連携強化、指示命令系統

の明確化を図るとともに、より戦略的な事業展開を目指すため必要な部門を強化するよう

に変更しております。

また、海外グループ会社との連携を密にし、グローバルなビジネスの追求ならびに新規

商材の発掘を図り、総合力の強化を推進してまいります。

＊別紙組織図参照

－ 1 －

KG013-0
FASFスタンプ

３．人事異動（異動年月日 平成 28 年４月１日）

氏   名 新 旧

田 村 義 雄 技 術 統 括 部 長 加賀コンポーネント㈱出向

鈴 木 克 敏
営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部 長
加 賀 デ バ イ ス ㈱ 出 向

斎 藤    治
営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 二 部 長

営 業 推 進 事 業 部

販 売 促 進 第 一 部 長

森 谷 英 樹
電 子 事 業 部

営 業 第 四 部 長

電 子 事 業 部

営 業 第 三 部 長

宮 居 修 一
電 子 事 業 部

営 業 第 三 部 長

電 子 事 業 部

営 業 第 三 部

名 古 屋 営 業 所 長

山 縣 成 之
特 機 事 業 部

特 機 技 術 部 長
㈱エスアイエレクトロニクス出向

神 田 佳 宏
電 子 事 業 部

営 業 第 一 部 長

電 子 事 業 部

営 業 第 四 部 長

西 巻 雄 二
管 理 本 部

情 報 シ ス テ ム 室 長

管 理 本 部

情 報 シ ス テ ム 室

シ ス テ ム 二 課 長

以  上

－ 2 －

－ 3 －